
UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/273/2013 Rady Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat  za korzystanie z miejsc 

noclegowych w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli, zmienionej Uchwałą 

Nr VI/43/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r.  

 

   

 Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 84 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki  z dnia  

30 marca 2023 r. w sprawie niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 651) - Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/273/2013 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 grudnia 

2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat  za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym 

Schronisku Młodzieżowym w Stalowej Woli, zmienioną Uchwałą Nr VI/43/2019 Rady Powiatu 

Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2024-05-29T06:51:38+0000




